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Numer biuletynu: 32 (czerwiec 2005 r.) 

WYKAZ TELEFONÓW  
 

URZĘDU 
 

• Burmistrz i Zastępca  786-33-28 

• Urząd Stanu Cywilnego  786-31-16 

• Ewidencja Ludności  786-31-10 

• Działalność Gospodarcza  786-33-27 

• Gospodarka Nieruchomościami 
     786-31-20 

• Zagospodarowanie Przestrzenne 

i Budownictwo   786-31-19 
• Inwestycje    786-31-18 

• Gospodarka Komunalna 
i Ochrona Środowiska  786-31-14 

• Podatki i Księgowość  786-33-29 

• Kasa    786-33-28 
     wew. 322 
• Oświata    786-31-17 

• Rada Miejska   786-31-22 

• Sekretarz Miasta   786-31-12 

• Skarbnik Miasta   786-31-21 

• Administracja   786-13-52 
 

JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
UTWORZONYCH PRZEZ GMINĘ 
 

• Zespół Szkół Publicznych Nr 1  786-10-10 

     786-10-05 

• Zespół Szkół Publicznych Nr 2  786-10-26 

• Zespół Szkół Publicznych Nr 3  786-15-71 

• Przedszkole Nr 1   786-12-18 

• Przedszkole Nr 2   786-10-26 

     wew.   18 

• Miejska Biblioteka Publiczna   786-11-48 

• Miejski Ośrodek Kultury  786-13-73 

• Ośrodek Pomocy Społecznej  786-14-36 

• MSP Zakład Opieki Zdrowotnej 

    (dzieci)  786-10-36
    (dorośli) 786-39-38 

INFORMACJE O DZIAŁANIACH BURMISTRZA 
MIASTA W OKRESIE OD 25.04. DO 02.06.2005 R. 

1. W okresie od 16.05 do 15.07.2005 r. 
trwał będzie remont chodnika 
na ul. Sienkiewicza (na odc. ul. Wi-
śniowa - Ogrodowa). Wykonawcą za-
dania jest firma „Usługi Budowy 
Dróg” z siedzibą w Wołominie. 

2. Burmistrz Miasta uczestniczył w obra-
dach XVIII Ogólnopolskiej Konferen-
cji Wójtów, Burmistrzów i Prezyden-
tów Miast (Warszawa - Sala Kongreso-
wa) podsumowującej piętnastolecie 
funkcjonowania samorządu w Polsce. 

3. Z inicjatywy Izby Gospodarczej po-
wiatu wołomińskiego w Zakładzie Sto-
larki Budowlanej odbyło się spotkanie 
przedsiębiorców prowadzących dzia-
łalność transportową. Na spotkaniu 
omawiane były kwestie dotyczące 
usług przewozowych w nowych re-
aliach członkowstwa Polski w UE, jak 
również szeroko pojęte sprawy infra-
struktury drogowej. W spotkaniu 
uczestniczyli przedsiębiorcy transpor-
towi oraz wójtowie i burmistrzowie 
z powiatu wołomińskiego, w tym Bur-
mistrz Miasta Kobyłka. 

4. Burmistrz Miasta, Michał Jakubowski 
uczestniczył w powiatowych uroczy-
stościach Święta Strażaka w Wołomi-
nie. W trakcie obchodów oddano 
do użytkowania gmach nowej siedziby 
PSP przy ul. Sasina, jak również prze-
kazano do dyspozycji jednostki sprzęt 
pożarniczy w postaci nowego pojazdu 
gaśniczego. 

5. W Ossowie w ramach działań określo-
nych jako inicjatywa „Cud nad Wisłą” 
omawiane były z udziałem lokalnych 
władz i organizacji kwestie dotyczące 
ustanowienia strefy chronionej na tere-

nach, gdzie rozegrała się Bitwa Ossow-
ska. 

6. Rozstrzygnięta została druga tura kon-
kursu, zorganizowanego w celu reali-
zacji zadań określonych w rocznym 
programie współpracy gminy Kobyłka 
z organizacjami pozarządowymi 
na rok 2005. W zakresie zadań związa-
nych z upowszechnianiem kultury zde-
cydowano o dofinansowaniu pięciu 
zamierzeń na łączną kwotę 18 500 zł., 
zaś w zakresie oświaty wsparto cztery 
przedsięwzięcia na kwotę 19 000 zł. 

7. Burmistrz Miasta w porozumieniu 
z PKP podjął działania w kierunku 
wykonania remontu przystanków kole-
jowych PKP - Kobyłka i Kobyłka - 
Ossów. 

8. Wyniki ogłoszonych przez Burmistrza 
przetargów na wykonanie; 
1) d o k u m e n t a c j i  p r o j e k t o w o -

kosztorysowej wraz z uzgodnieniami 
sieci wodociągowej z rur zgrzewa-
nych doczołowo w ulicach: Dwor-
ska, Rycerska, Złotopolska, Zamko-
wa, Ziemiańska, Kontuszowa i ulica 
bez nazwy z połączeniem 
do ul. Mieszka, ul. Leszka, Kazimie-
rza Wielkiego na odc. Łokietka - 
Leszka i Ketlinga. Przetarg wygrała 
firma; Przedsiębiorstwo Techniczno- 
Handlowe „Aqa Project” z Warsza-
wy za cenę 24 522,00 zł. 

2) wodociągu miejskiego w ul. Jezuic-
kiej i Kościuszki. Przetarg wygrała 
firma; Instalatorstwo Sanitarne 
Kobyłka ul. Akacjowa 5, za cenę 
281 888,29 zł. 

(Ciąg dalszy na stronie 2) 



INFORMACJE O DZIAŁANIACH BURMISTRZA MIASTA 
W OKRESIE OD 25.04. DO 02.06.2005 R. 
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BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ 
Wszystkich internautów zapraszamy na stronę www.e-bip.kobylka.pl 

 

 Przypominamy, iż w Urzędzie Miasta Kobyłka, podobnie jak w innych gminach funkcjonuje Biuletyn Informacji Publicz-
nej, który został stworzony w celu powszechnego udostępniania interesantom ważnych informacji publicznych. 
Wchodząc na adres internetowy: www.e-bip.kobylka.pl uzyskacie Państwo wiele informacji na temat funkcjonowania samorzą-
du gminnego w Kobyłce, w tym jego organów: Rady Miejskiej i Burmistrza Miasta. W Biuletynie można znaleźć m.in.: 
1) procedury załatwiania poszczególnych spraw w Urzędzie w tym: gotowe wzory wniosków (druków), karty spraw - 

określające dokumenty niezbędne do załatwienia danej sprawy, wysokość opłat, terminy i miejsce załatwienia sprawy, tryb 
odwoławczy itp.; 

2) uchwały Rady Miejskiej; 
3) zarządzenia Burmistrza Miasta; 
4) informacje o radnych i pracownikach Urzędu; 
5) tablice ogłoszeń; 
6) informacje o ogłoszonych przetargach i ich wynikach; 
7) protokoły z sesji Rady Miejskiej i wiele innych informacji.  
 

Biuletyn Informacji Publicznej jest stale doskonalony i uzupełniany. Zapraszamy Państwa do korzystania 
z tego źródła informacji. 

3) nawierzchni ulic miejskich z miesza-
nek mineralno-asfaltowych dla ruchu 
lekkiego o grubości warstwy po za-
gęszczeniu - 5 cm. Przetarg wygrała 
firma - P. W. „STRADA” Poświętne, 
ul. Jana Pawła II nr 39, za cenę 23-
,18 zł. brutto za 1 m2 nawierzchni. 

4)na dostawę żużla stalowniczego 
do nawierzchni drogowych. Przetarg 
wygrała firma - P. W. „STRADA” 
za cenę; 
żużel frakcji 0-8mm - 14,00 zł /Mg, 

żużel frakcji 8-30 mm 27,00 zł /Mg. 
5)l ini i  oświet lenia u l icznego 

w ul. Promiennej. Przetarg wygrała 
firma - PBSE „ELBIS” Wołomin 
ul. Poligonowa 41, za cenę 
7 492,18 zł. 

6)remontów cząstkowych, asfaltowych  
ulic miejskich na terenie Kobyłki. 
Przetarg wygrała firma - „DROG-
BUD” Kobyłka ul. Klonowa 19, 
za cenę 39,04 zł za 1 m2. 

7)budowy gminnego budynku wielo-

mieszkaniowego przy ul. Prusa 
w Kobyłce (12 mieszkań - planowany 
termin zakończenia prac 03.11 br.). 
Przetarg wygrała firma - „ORPA” 
Przedsiębiorstwo Budowlano-
Drogowe, Wołomin ul. Kochanow-
skiego 27 za cenę 582 621,06 zł. 

8)budowy sieci kanalizacji sanitarnej 
z przykanalikami w ul. Warszaw-
skiej w Kobyłce. Przetarg wygrała 
firma -„DKM-LASKOWSCY” Ko-
byłka ul. Dworkowa 2c, za ce-
nę 140 835,54 zł. 

(Ciąg dalszy ze strony 1) 

ZALICZKI ALIMENTACYJNE – NOWE ZADANIE DLA GMIN 
 

 Od 01.09.2005 r. samorząd gminny będzie realizował nowe zadania wprowadzone ustawą z dnia 22-
.04.2005 r. o postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej (Dz.U z 2005 r. Nr 85, 
poz.732) Osoby, które mają zasądzone alimenty, a których egzekucja okazała się bezskuteczna, otrzymają 
tzw. zaliczkę alimentacyjną. Wypłata zaliczek będzie miała miejsce wówczas, gdy dochód na jedną osobę w rodzi-
nie nie przekracza 583 zł. Zaliczka będzie przysługiwała osobom uprawnionym do otrzymywania alimentów 
na podstawie tytułu wykonawczego. Zaliczka będzie przysługiwała dzieciom, które wychowywane są przez osobę 
samotną (w rozumieniu ustawy o świadczeniach rodzinnych) tj. przez pannę, kawalera, osobę pozostająca w sepa-
racji orzeczonej prawomocnym wyrokiem sądu, osobę rozwiedzioną, wdowę lub wdowca. Szczegółowe zasady 
przyznawania zaliczek określa ustawa. W Kobyłce sprawy związane z zaliczkami alimentacyjnymi prowadzić 
będzie Ośrodek Pomocy Społecznej. Ustawa zacznie obowiązywać od 01.09.2005 r. 

WAŻNE DLA UCZNIÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I GIMNAZJÓW 

 

 Ośrodek Pomocy Społecznej w Kobyłce i Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w okresie od 04.07.2005 do 13.08.2005 r. (od poniedziałku do piątku ) w godzinach od 10°° do 14°° organizują 
zajęcia dla dzieci i młodzieży w Świetlicy Socjoterapeutycznej nr 1 w Kobyłce, ul. Ks. Franciszka Marmo 20. 
Świetlica oferuje zainteresowanym: zajęcia terapeutyczne, turnieje, gry i zabawy świetlicowe, spacery 
po najbliższej okolicy, ogniska z pieczeniem kiełbasek, gorący posiłek, wyjazdy do Multikina i wyjazdy 
na pływalnie. Świetlica nie pobiera żadnych opłat. Szczegółowych informacji udziela Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Kobyłce, ul. Żymirskiego 2 (p. Marianna Ryniewicz). 



OCHRONA ŚRODOWISKA 
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DBAJMY WSPÓLNIE O ŚRODOWISKO, 
W KTÓRYM ŻYJEMY 

 

 Nie ma powodów, aby wszelkie odpady i domowe 
śmieci wyrzucać w krzaki, na niezamieszkałe posesje, 
do lasu lub do ulicznych koszy. Skorzystajcie Państwo 
z oferowanych przez Urząd Miasta worków do segrega-
cji odpadów; 
• wyrzucajcie zużyte opakowania plastikowe i szklane 
do rozstawionych na terenie miasta pojemników 
na odpady posegregowane; 

• przeterminowanych leków pozbywajcie się w apte-
kach; 

• zużyte baterie oddawajcie w wyznaczonych punktach; 
• złom, szyby (różne rodzaje), zużyte akumulatory 
i opony dostarczajcie do punktu zbiórki odpadów 
przy ulicy Granicznej 34B. 

• zawrzyjcie umowę na odbiór odpadów komunalnych 
z jedną z firm świadczących na terenie miasta usługi 
w tym zakresie: 
Agatom Service Warszawa (tel. 614-25-39) 

Trans-Formers Warszawa (tel. 811-84-15) 

Jurant s.c. Zielonka (tel. 781-90-63) 
W. Byśkiniewicz “Byś” Warszawa (tel. 835-40-48) 

SITA Warszawa (tel. 837-97-43) 

Imperf Wołomin (tel. 787-88-65) 

MZO Wołomin (tel. 776-26-35) 

Ekotrans Kobyłka (tel. 786-04-26) 

Błysk Kobyłka (tel. 786-38-80) 
 

NIE PAL ŚMIECI 
 

 Urząd Miasta Kobyłka informuje, że spalanie śmieci 
i opon w ogniskach lub piecach domowych centralnego 
ogrzewania jest bardzo szkodliwe, stanowi ogromne za-
grożenie dla środowiska oraz zdrowia ludzi i z tego też 
względu jest zabronione. 
Podczas spalania śmieci, a przede wszystkim wszelkiego 
rodzaju tworzyw sztucznych i opon powstają bardzo 
trujące substancje jakimi są dioksyny i furany. 
Substancje te wraz ze spalinami przedostają się do po-
wietrza, osiadają na roślinach i przedmiotach, a następ-
nie wraz z powietrzem, wodą i pożywieniem dostają się 
do naszego organizmu siejąc spustoszenie. 
Powstające podczas spalania śmieci dioksyny i furany 
zaliczane są do jednych z najsilniejszych trucizn jakie 
zna ludzkość. Nieodwracalnie niszczą one nasze zdrowie 
- powodują powstawanie nowotworów przede wszyst-
kim wątroby i płuc, uszkadzają płód i strukturę kodu 
genetycznego oraz mają bardzo silne działanie uczu-
lające. Działanie toksyn polega na podstępnym - 
bo powolnym - ale niezwykle skutecznym uszkodzeniu 
rozmnażających się komórek w organizmach żywych. 
Trucizny te są bardzo silne - niecałe dwa miligramy 

dioksyn wystarcza do zabicia człowieka o wadze 80 kg. 
Segregując śmieci i pozbywając się ich w sposób zgodny 
z prawem, zapobiegamy groźnym skutkom ich spalania. 
Na terenie naszego miasta rozstawione są specjalne po-
jemniki na odpady segregowane. Każdy może nieodpłat-
nie wrzucać odpady do tych pojemników. 
Zwracamy się z prośbą o segregowanie odpadów 
i wrzucanie ich do pojemników. 
Spalanie śmieci na wolnym powietrzu lub w piecach 
domowych bądź centralnego ogrzewania pogarsza nasze 
zdrowie i stan środowiska. 
 

ZBIÓRKA SZKŁA,  
AKUMULATORÓW I BATERII 

 

 Urząd Miasta Kobyłka informuje, że przy ulicy 
Granicznej 34, obok bazy „GS” - ustawione 
są kontenery na zbiórkę odpadów szklanych. Przyjmo-
wane jest różnego rodzaju szkło bezbarwne, kolorowe, 
a także płaskie - między innymi: 
• butelki, słoiki, 
• szklanki, kieliszki, 
• szyby pojedyncze, 
• szyby zespolone, 
• samochodowe, 
• szyby ozdobne i lustra. 
Przyjmowane są również zużyte akumulatory i baterie. 

 

CO ZROBIĆ Z POKRYCIEM DACHOWYM 
Z ETERNITU 

 

 Właściciel posesji powiadamia pisemnie Urząd 
Miasta Kobyłka (Referat Gospodarki Komunalnej - I p., 
pok. nr 12 - tel.: 786-31-14) o terminie, w którym pla-
nuje zdjąć pokrycie azbestowe i orientacyjnej ilości 
przewidzianego do wywozu eternitu w m² lub Mg 
(tonach). Po wymianie dachu właściciel składuje zdjęty 
eternit na własnej posesji (z zachowaniem przepisów 
bhp). Po zebraniu odpowiedniej ilości podań Urząd 
Miasta zawiadamia właścicieli posesji o terminie odbio-
ru przygotowanych płyt azbestowych. W wyznaczonym 
dniu upoważniona firma do transportu i utylizacji odpa-
dów azbestowych odbierze z poszczególnych posesji 
składowany odpad. 
 Cały koszt przedsięwzięcia sfinansuje Urząd Mia-
sta Kobyłka. Właściciel posesji nie jest obciążany żad-
nymi kosztami. Przewidywana ilość odpadów 
do transportu i utylizacji w br. wyniesie ok. 25 Mg. 
Ilość utylizowanych odpadów jest uzależniona od moż-
liwości finansowych miasta. 
 Termin odbioru odpadów azbestowo – cemento-
wych przebiega w kolejności składania podań. W 2005 
roku odbiór odpadów zawierających azbest z posesji 
przewiduje się w III i IV kwartale. 



INFORMACJE I OGŁOSZENIA  

Opracowanie merytoryczne Biuletynu - Sekretarz Miasta Kobyłka -  Grażyna Fedorowicz-Mrozek 
Opracowanie graficzne Biuletynu -  Sylwia Rowicka 0-22 786-13-52 
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PO UPŁYWIE 14 DNI 
PISMO UWAŻA SIĘ ZA DORĘCZONE!  

 

 W sytuacji, w której doręczenie pisma adresatowi 
jest niemożliwe, jest ono przechowywane w urzędzie 
pocztowym lub w urzędzie właściwej gminy przez 14-
 dni i dwukrotnie awizowane. Po upływie tego terminu 
pismo uważa się za prawidłowo doręczone (obowiązuje 
od 06.06.2005 r. – Dz. U. Nr 78, poz. 682). 

OGŁOSZENIE BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 
 

 Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603) 
oraz uchwały Rady Miejskiej w Kobyłce Nr XIII/156/03 z dnia 30 października 2003 r. 
 

Burmistrz Miasta Kobyłka podaje do wiadomości 
wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

 

 
 
Termin złożenia wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie 
art. 34 ust. 1 pkt. 1 i pkt 2 ustala się do dnia 18 lipca 2005 r. 

Nr 

działki 
obręb 

pow. 

ha 

KW 

NR 

położenie 

ulica 

przeznaczenie działki w planie 

zagospodarowania miasta 

cena działki 

(brutto) - zł 

45/2 26 2,2789 69307 Kraszewska 

teren usług sportu i rekreacji z dopusz-
czeniem usług publicznych ze szczegól-
nym uwzględnieniem usług zdrowia oraz 

wypoczynku i rekreacji - tereny 
wód powierzchniowych 

 
550 000 

PRZYPOMINAMY O AKCJI 
SEGREGOWANIA ODPADÓW 

 

W dniu odbioru worki należy wystawiać do godziny 800. 
Odbiór worków odbywać się będzie w godzinach 800-1700 

 

Harmonogram odbioru worków: 

Burmistrz Miasta dziękuje mieszkańcom  
za włączenie się do akcji segregowania odpadów 

i prosi o dalszy systematyczny udział. 

Grabicz, Sosnówka, 
Stefanówka, Koby-

lak, Nadarzyn, 
Turów odbierane 

będą w następujące 
wtorki: 

 
05.07.2005 r. 
02.08.2005 r. 
06.09.2005 r. 
04.10.2005 r. 
08.11.2005 r. 
06.12.2005 r. 

Antolek, Piotrówek, 
Zalasek  

odbierane będą  
w następujące środy: 

 
 
 

06.07.2005 r. 
03.08.2005 r. 
07.09.2005 r. 
05.10.2005 r. 
09.11.2005 r. 
07.12.2005 r. 

Jędrzejek, Kolonia 
Chór, Mareta,  

Maciołki 
odbierane będą  
w następujące 

czwartki: 
 

07.07.2005 r. 
04.08.2005 r. 
08.09.2005 r. 
06.10.2005 r. 
10.11.2005 r. 
08.12.2005 r. 

ZEZWOLENIA NA PROWADZENIE CAŁODOBOWEJ OPIEKI NAD OSOBAMI 
NIEPEŁNOSPRAWNYMI, PRZEWLEKLE CHORYMI, W PODESZŁYM WIEKU 

 

 Od dnia 01.06.2005 r. zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 
ze zm.) na przedsiębiorcach i statutowych placówkach zapewniających całodobową opiekę osobom niepełnospraw-
nym, przewlekle chorym lub osobom w podeszłym wieku, spoczywa obowiązek wystąpienia do Wojewody Mazo-
wieckiego z wnioskiem o wydanie zezwolenia na prowadzenie wyżej wymienionej placówki. 
Informacja dotycząca wydawania zezwoleń oraz wzór wniosku dostępne są na stronie internetowej 
www.mazowieckie.pl. Wniosek o wydanie zezwolenia wraz z wymaganymi dokumentami, podmioty prowadzące 
placówki opieki całodobowej, mogą składać w Wydziale Polityki Społecznej ul. Czerniakowska 44,00-717 Warsza-
wa. Tel. 840 10 96, 840 44 50. 

UWAGA WAŻNE TERMINY!!! 
 

1. Dowody osobiste wydane w latach 1981 – 1991 
należy wymienić w terminie do dnia 31.12.2005 r. 
Aktualnie można dokonać wymiany dowodu osobi-
stego bez oczekiwania w kolejce. 

2. Do dnia 15.05.2005 r. należy zapłacić drugą ratę 
podatku od nieruchomości.  
Podatek można wpłacić w Kasie Urzędu Miasta lub 
na konto bankowe: BPH.SA Oddział - Wołomin 
931060-0076-0000-4010-9000-0831. 


